
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

 

П Р И К А З 
 

 

    05.05.2016                        № 277 

 

г. Мончегорск 

 

Об утверждении графика приёмки готовности образовательных учреждений  

к новому 2016-2017 учебному году 

 

 

В соответствии с Положением о порядке проведения подготовки и оценки готовности 

муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году и отопительному 

сезону, утвержденного постановлением администрации города Мончегорска от 24.08.2011 

№794 приказываю : 

 

1. Утвердить график приёмки готовности образовательных учреждений к новому 

2016-2017 учебному году (Приложение №1). 

2. Руководителям образовательных учреждений, подведомственных управлению 

образования администрации города Мончегорска (далее - Учреждений): 

2.1. Обеспечить готовность Учреждений к началу учебного года. 

2.2. Предоставить отчеты о ходе подготовки учреждений по срокам к 01.07.2016 и 

01.08.2016. 

3. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на руководителей 

Учреждений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                                                            А.И. Архипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: в дело, все СОШ, все ДОУ, ЦРТДиЮ «Полярис», А.А. Горшков, А.А. Клименюк, Е.М. Нахалов, М.Г. Нистратова. 
 



                                                                                                     Приложение №1 

к приказу управления образования 

                                                                              от 05.05.2016  № 277 

 

 

ГРАФИК 

приемки муниципальных образовательных учреждений подведомственных Управлению 

образования администрации города Мончегорска 

 к новому 2016/2017 учебному году. 

 

№ 

п/п 

Сокращенное 

наименование учреждения 

Дата приемки Время 

приемки 

Примечание 

1. МБОУ ВСОШ №2; 

МБДОУ №5; МБДОУ №3; 

МБДОУ №2; 

 

10.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

 

Дата утверждения актов 

готовности МОУ к новому 

2016/2017 учебному году у 

главы администрации города 

Мончегорска 26.08.2016  2. МБОУ Гимназия №1; 

МБДОУ №9; МБДОУ №20; 

 

11.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

3. МБОУ СОШ №10; МБДОУ 

№19; МБДОУ №29; 

 

12.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

4. МБОУ СОШ №8; МБДОУ 

№32; МБДОУ №12; 

 

15.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

5. МБОУ СОШ №7; МАДОУ 

№1; МБДОУ №24; 

 

16.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

6. МБОУ СОШ №5; МАДОУ 

№18; МАДОУ №8 

 

17.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

7. МБОУ СОШ №1; МБДОУ 

№28; МБДОУ №27; 

 

18.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

8. МБОУ СОШ №14; МБДОУ 

№10; МБДОУ №25; 

 

19.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

9. МБОУ Лицей имени 

В.Г.Сизова; ЦПМСС 

 

22.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

10. МБДОУ №7; МБДОУ №30  23.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

11. МБОУ ДОД ЦРТД и Ю 

«Полярис», повторные 

проверки 

 

24.08.2016 9.30 – 13.00 

14.00 – 16.30 

12. Оформление актов 

приемки 

 

25.08.2016 9.00 – 13.00 

14.00 – 18.00 

 

 


